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Ramadan Tafallarl .
To: "infol@ecmandryshe org” <infoi@ecmandryshe.org=

hirambajtia e Parkut te Qytetit, me tender i eshte dhene nje ndenmanje, por koheve te fundit edhe agani
mbikeqyres nuk eshie | kenagqur me punen ge po & bane ky kontrakiues. Per kete jane njoftuar, zyrlare! @
arte te kamunes si dhe vete kantraktussi. Kjo ndermarre ka mare wejtje me shkrim dhe do te shoyriohet
validitetlt | kortrates, nesa nuk & permireson giendjen ne Park..
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